

**Hong Anh N.** - Née en Octobre 1991  
**75012 Paris**  
**4 ans d'expérience**  
**Réf : 2101271313**

## Ingénieure de travaux

### Objectifs

---

Ayant des expériences dans tous les corps d'état, je saurai mettre mes compétences pour répondre aux exigences du poste.

Mon expérience professionnelle au sein d'une start-up me permet de voir une grande diversité de missions ainsi d'apprendre à m'adapter dans toutes les situations

### Ma recherche

---

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans l'Ingenierie.

### Formations

---

**2015** : Bac +5 à ESTP sur Paris

Master Ingénierie de la Construction et de la Réhabilitation

### Expériences professionnelles

---

**2020 - 2020** :

Ingénieure de travaux (Projet Personnel)

Gestion de deux projets de rénovation d'appartement pour la famille.

[détermination des travaux à réaliser, consultation des artisans/fournisseurs, détermination du coût total, planification, organisation et suivi des travaux]

**2016 - 2019** :

Ingénieure de travaux chez Scitior Solaire Box sur Paris

- Réalisation des chiffrages pour des projets de maisons individuelles/camping de plus de 300 000€ en France et aux Antilles [étude de prix, réponse aux appels d'offres, conception]

- Gestion des projets des maisons individuelles/camping dans toute la France et aux Antilles [établissement des permis de construire, conception, validation des plans TCE, organisation et suivi de travaux, suivi budgétaire]

**2015 - 2015** :

Assistante chef de projet en maîtrise d'oeuvre d'exécution chez Grontmij sur Paris

Gestion du chantier du réaménagement des voiries souterraines des Halles

[suivi de travaux, reprise de la conception, établissement des visas d'exécution (structure), établissement une estimation du coût des travaux et analyse des offres].

**2014 - 2014** :

Assistante conductrice de travaux chez Nge Génie Civil sur Rennes

Gestion d'un chantier d'un viaduc et chantier d'un passage souterrain en ripage.

[suivi des travaux, consultations, commandes, approvisionnement, plannings et procédures d'exécution]

## Langues

---

Vietnamien (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

## Logiciels

---

Pack Office, AutoCAD, MS Project

## Atouts et compétences

---

Gestion du projet Tous corps d'état TCE, détermination des travaux à réaliser, consultation des artisans/fournisseurs, détermination du coût total, planification, organisation et suivi des travaux

## Centres d'intérêts

---

Voyage  
Théâtre  
Photographie  
Course à pieds  
Culture scientifique